

# Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

<https://warszawa.wios.gov.pl/pl/aktualnosci-i-komunika/aktualnosci/1398,Odetchnij-Czyste-mazowieckie-warsztaty-ekologiczne-w-Ciechanowie.html>  
19.04.2024, 23:38

Strona znajduje się w archiwum.

18.12.2017

## Odetchnij! Czyste mazowieckie – warsztaty ekologiczne w Ciechanowie

Uczniowie ze Szkoły Podstawowej nr 7 w Ciechanowie uczestniczyli w kolejnym, a zarazem ostatnim na Mazowszu spotkaniu w ramach kampanii „Odetchnij! Czyste mazowieckie”. Dwustu uczniów rywalizowało w konkurencjach sportowych i plastycznych, zdobywając wiedzę o tym, jak dbać o czyste powietrze. W wydarzeniu wziął udział Wicewojewoda Mazowiecki Sylwester Dąbrowski.

Konkurencje sportowe, które zaangażowały nie tylko uczniów, ale i całą widownię, jak: przeciąganie liny, dmuchanie balonów, skoki na piłkach były także sposobem na przekazanie wiedzy, jaką rolę w organizmie człowieka odgrywają płuca i jak ważne jest, by trafiało do nich czyste powietrze. Wydarzenie uświetnił występ zespołu wokalno-instrumentalnego „La- Ti- Do”, którego opiekunem artystycznym jest Hanna Długołęcka. Zespół wykonał piosenkę ekologiczną pt. "Ziemia", której autorką jest opiekunka zespołu.

Zgromadzonych powitała Dyrektor szkoły Aldona Krzywicka. Wśród zaproszonych do Szkoły Podstawowej na spotkaniu z dziećmi i młodzieżą byli m.in.: Andrzej Sosnowski, II Mazowiecki Wicekurator Oświaty, Anna Żebrowska, zastępca Prezydenta Miasta Ciechanowa, Adam Ludwikowski, Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska, Anna Karpińska, zastępca Dyrektora Biura Wojewody MUW oraz Krzysztof Bieńkowski, Kierownik delegatury MUW w Ciechanowie.



W trakcie wystąpienia Wicewojewoda Mazowiecki Sylwester Dąbrowski podsumował prowadzoną kampanię: *6 warsztatów ekologicznych i spoty informacyjne to tylko część działań, które przyczyniły się do wzbogacenia wiedzy dzieci i młodzieży.*

Ogłoszenie wyników konkursu: Jak zobrazować czyste powietrze?

W ramach konkursu do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego wpłynęło w sumie 14 prac. Jury wyłoniło zwycięzców, którymi zostali:

- 1 miejsce – Przemysław z Ciechanowa,
- 2 miejsce – Wiesława z Sokołowa Podlaskiego,
- 3 miejsce – Patryk z Radomia.

Nagrodami w konkursie były aparaty fotograficzne. Zdobywca 1. miejsca osobiście odebrał nagrodę z rąk Wicewojewody Mazowieckiego, Sylwestra Dąbrowskiego.



Kampania Wojewody Mazowieckiego pod hasłem „Odetchnij! Czyste mazowieckie”, propagująca zachowania proekologiczne i dbałość o czyste powietrze, ruszyła 8 listopada 2017 r. Głównym celem projektu jest uświadomienie, że nasze zachowania mają wpływ na ograniczenie zanieczyszczenia powietrza. Projekt finansowany jest z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.





[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)